[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 3

       от 16 декабря 2024 года
(принято на 18 внеочередной сессии
         первого созыва)
             г. Новоржев

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Новоржевского муниципального
округа от 30 октября 2024 года № 5
«Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Новоржевского муниципального округа»

В соответствии со статьями 129, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Псковской области от 07.10.2010 № 1006-ОЗ «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области», Уставом Новоржевского муниципального округа, в целях совершенствования оплаты труда, обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности работников бюджетных учреждений Новоржевского муниципального округа Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 30 октября 2024 года № 5 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Новоржевского муниципального округа» (далее -Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                          В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                                Л.М.Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=